
sábado, 8 de abril de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (68) – 5

Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Lajeado, da 
Diretoria Regional de Educação de Guaianases, da Secretaria 
Municipal de Educação.

31. RICARDO PEREIRA DE SOUZA, RF 823.322.5, do cargo de 
Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo de Ação 
Cultural, do Centro Educacional Unificado Navegantes - Professor 
José Everardo Rodrigues Cosme, da Diretoria Regional de Edu-
cação Capela do Socorro, da Secretaria Municipal de Educação.

32. NORBERTO JESUINO RIBEIRO DO VALLE, RF 799.358.7, 
do cargo de Coordenador de Projetos, referência DAS-10, do 
Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado 
Parelheiros, da Diretoria Regional de Educação de Capela do 
Socorro, da Secretaria Municipal de Educação.

33. DANIELA DAS NEVES ROSSI, RF 784.560.0, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo 
de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Parque 
Anhanguera, da Diretoria Regional de Educação de Pirituba, da 
Secretaria Municipal de Educação.

34. CRISTIANE CARDOSO DE MELO, RF 823.316.1, do 
cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de 
Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Parque Bristol, 
da Diretoria Regional de Educação Ipiranga, da Secretaria 
Municipal de Educação.

Ribeiro Bastos, da Diretoria Regional de Educação de Campo 
Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

26. THAIS FERNANDES DA SILVA, RF 815.222.5, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo de 
Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Cidade Dutra 
- Doutor Adib Salomão, da Diretoria Regional de Educação Ca-
pela do Socorro, da Secretaria Municipal de Educação.

27. VALDETE GUERRA PAIXÃO, RF 813.631.9, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de Ação 
Cultural, do Centro Educacional Unificado Jaçanã, da Diretoria 
Regional de Educação de Jaçanã/Tremembé, da Secretaria Mu-
nicipal de Educação.

28. MARIAH APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO, RF 
823.458.2, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência 
DAS-10, do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Uni-
ficado Jambeiro - José Guilherme Gianetti, da Diretoria Regional 
de Educação Guaianases, da Secretaria Municipal de Educação.

29. ELIANA DE OLIVEIRA, RF 793.964.7, do cargo de Coor-
denador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de Ação Cultural, 
do Centro Educacional Unificado Perus, da Diretoria Regional 
de Educação de Pirituba, da Secretaria Municipal de Educação.

30. CLAUDIA FERREIRA GIMENES, RF 799.233.5, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo de 

PORTARIA 657, DE 7 DE ABRIL DE 2017
JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-

no Municipal, no uso da competência que lhe foi conferida pelo 
Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1. FLADEMIR BATISTA DE OLIVEIRA, RF 748.421.6, do cargo 

de Coordenador de Projetos, Referência DAS- 10, do Núcleo 
Educacional, do Centro Educacional Unificado Água Azul - 
Professor Paulo Renato Costa Souza, da Diretoria Regional de 
Educação de Guaianases, da Secretaria Municipal de Educação.

2. VICTOR LOPES DE ALEXANDRIA, RF 751.334.8, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo Educacio-
nal, do Centro Educacional Unificado Aricanduva - Professora 
Irene Galvão de Souza, da Diretoria Regional de Educação 
Itaquera, da Secretaria Municipal de Educação.

3. SOLANGE FERREIRA DA SILVA, RF 780.297.8, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo 
Educacional, do Centro Educacional Unificado Azul da Cor do 
Mar - Professor Jossei Toda, da Diretoria Regional de Educação 
de Itaquera, da Secretaria Municipal de Educação.

4. JULIANA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA, RF 
709.369.1, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência 
DAS-10, do Núcleo Educacional, do Centro Educacional Unifi-
cado Caminho do Mar - Professora Dulce Salles Cunha Braga, 
da Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, da Secretaria 
Municipal de Educação.

5. ROBSON DA SILVA CIATI, RF 658.958.8, do cargo de 
Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo Educa-
cional, do Centro Educacional Unificado Casa Blanca - Professor 
Sólon Borges dos Reis, da Diretoria Regional de Educação de 
Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

6. MARCELA ANDREA GONZALEZ ALVAREZ, RF 728.694.5, 
do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do 
Núcleo Educacional, do Centro Educacional Unificado Cidade 
Dutra - Doutor Adib Salomão, da Diretoria Regional de Educa-
ção de Capela do Socorro, da Secretaria Municipal de Educação.

7. DANIEL MUNHOZ, RF 673.824.9, do cargo de Coorde-
nador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo Educacional, 
do Centro Educacional Unificado Jaçanã, da Diretoria Regional 
de Educação de Jaçanã/Tremembé, da Secretaria Municipal de 
Educação.

8. SAMANTA BARBOSA DE BRITO, RF 723.019.2, a partir de 
20/02/2017, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência 
DAS-10, do Núcleo Educacional, do Centro Educacional Unifica-
do Navegantes - Professor José Everardo Rodrigues Cosme, da 
Diretoria Regional de Educação Capela do Socorro, da Secreta-
ria Municipal de Educação

9. DANIEL CANDIDO DA SILVA, RF 783.231.1, do cargo de 
Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo Educa-
cional, do Centro Educacional Unificado Parelheiros - Professora 
Eneida Palma Leite, da Diretoria Regional de Educação de Cape-
la do Socorro, da Secretaria Municipal de Educação.

10. ANGELA MARIA DA SILVA REZENDE, RF 680.012.2, 
do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do 
Núcleo Educacional, do Centro Educacional Unificado Paz, da 
Diretoria Regional de Educação de Freguesia/ Brasilândia, da 
Secretaria Municipal de Educação.

11. MARIA ELIZABETH ALVES MAGALHÃES SILVA, RF 
722.722.1, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência 
DAS-10, do Núcleo Educacional, do Centro Educacional Uni-
ficado Parque Veredas - João Antonio da Silva, da Diretoria 
Regional de Educação de São Miguel, da Secretaria Municipal 
de Educação.

12. EDNA APARECIDA RAMALHO DA SILVA, RF 748.207.8, 
do cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo 
Educacional, do Centro Educacional Unificado Cantos do Ama-
nhecer, da Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, da 
Secretaria Municipal de Educação.

13. MARIA NAZARE BARBOSA DE MORAIS, RF 754.123.6, 
do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do 
Núcleo Educacional, do Centro Educacional Unificado Capão 
Redondo - Professor e Doutor Celso Seixas Ribeiro Bastos, da 
Diretoria Regional de Educação de Campo Limpo, da Secretaria 
Municipal de Educação.

14. ROSE MARILIA LOPES, RF 657.084.4, do cargo de Coor-
denador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo Educacional, 
do Centro Educacional Unificado Feitiço da Vila - Deputado 
Professor José Freitas Nobre, da Diretoria Regional de Educação 
de Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

15. HELENICE SEGANFREDO, RF 770.689.8, do cargo de 
Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo Edu-
cacional, do Centro Educacional Unificado Paraisópolis, da 
Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria 
Municipal de Educação.

16. LUIZ CARLOS BARBOSA FIGUEIREDO, RF 598.021.6, 
do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do 
Núcleo Educacional, do Centro Educacional Unificado Inácio 
Monteiro, da Diretoria Regional de Educação de Guaianases, da 
Secretaria Municipal de Educação.

17. VICTOR SANTANA GONÇALVES, RF 808.506.4, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo Edu-
cacional, do Centro Educacional Unificado Heliópolis - Professo-
ra Arlete Persoli, da Diretoria Regional de Educação Ipiranga, da 
Secretaria Municipal de Educação.

18. ANA MARIA DE ALMEIDA SILVA, RF 517.835.5, do 
cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de 
Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Água Azul, da 
Diretoria Regional de Educação de Guaianases, da Secretaria 
Municipal de Educação.

19. JARBAS CUSTODIO DE SOUZA, RF 790.040.6, do cargo 
de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de Ação 
Cultural, do Centro Educacional Unificado Alto Alegre, da Di-
retoria Regional de Educação de São Mateus, da Secretaria 
Municipal de Educação.

20. VERA LUCIA CINALLI, RF 812.439.6, do cargo de Coor-
denador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de Ação Cultural, 
do Centro Educacional Unificado Aricanduva - Professora Irene 
Galvão de Souza, da Diretoria Regional de Educação de Itaque-
ra, da Secretaria Municipal de Educação.

21. ANDREIA DE SOUZA LIRA, RF 805.821.1, do cargo de 
Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Núcleo de 
Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Azul da Cor do 
Mar, da Diretoria Regional de Educação de Itaquera, da Secreta-
ria Municipal de Educação.

22. SIDELI PRATES LEAL, RF 799.528.8, a partir de 
23/03/2017, do cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, 
do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado 
Butantã - Professora Elizabeth Gaspar Tunala, da Diretoria 
Regional de Educação do Butantã, da Secretaria Municipal de 
Educação.

23. ELAINE ALVES DA SILVA, RF 780.074.6, do cargo de Co-
ordenador de Projetos, referência DAS- 10, do Núcleo de Ação 
Cultural, do Centro Educacional Unificado Caminho do Mar 
- Profª Dulce Salles Cunha Braga, da Diretoria Regional de Edu-
cação de Santo Amaro, da Secretaria Municipal de Educação.

24. CYNTHIA LIA DA SILVA MENDES PAULINO, RF 
778.166.1, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência 
DAS-10, do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional 
Unificado Cantos do Amanhecer, da Diretoria Regional de Edu-
cação de Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

25. APARECIDA ROZARIO DE OLIVEIRA FERREIRA, RF 
778.952.1, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência 
DAS-10, do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional 
Unificado Capão Redondo - Professor e Doutor Celso Seixas 

de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-05, do Departamento de 
Atendimento, Arrecadação e Cobrança – DEPAC, da Subsecre-
taria da Receita Municipal – SUREM, da Secretaria Municipal 
da Fazenda.

10 – ANDREA SORAIA ROCHA DE OLIVEIRA, RF 649.547.8, 
do cargo de Encarregado de Equipe, Ref. DAI-07, do Departa-
mento de Tributação e Julgamento – DEJUG, da Subsecretaria 
da Receita Municipal – SUREM, da Secretaria Municipal da 
Fazenda.

11 – NARCIZO APARECIDO GASPAR, RF 541.544.6, do car-
go de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-05, do Departamento 
de Tributação e Julgamento – DEJUG, da Subsecretaria da Re-
ceita Municipal – SUREM, da Secretaria Municipal da Fazenda.

12 – ADIB AKL, RF 529.954.3, do cargo de Assistente 
Administrativo, Ref. DAI-06, do Conselho Municipal de Tributos 
– CMT, da Secretaria Municipal da Fazenda.

13 – SANDRA REGINA PEREIRA PINTO, RF 508.227.7, do 
cargo de Encarregado de Serviços Gerais, Ref. DAI-02, da Coor-
denadoria de Administração – COADM, da Secretaria Municipal 
da Fazenda.

14 – LUIZ ROBERVAL GARRIDO RARIZ, RF 507.510.6, do 
cargo de Encarregado de Serviços Gerais, Ref. DAI-02, da Coor-
denadoria de Administração – COADM, da Secretaria Municipal 
da Fazenda.

15 – SANDRA REGINA DOS SANTOS, RF 787.561.4, do car-
go de Encarregado de Equipe, Ref. DAI-07, da Coordenadoria de 
Administração – COADM, da Secretaria Municipal da Fazenda.

16 – MARCIO DOS SANTOS SALGADO, RF 772.993.6, do 
cargo de Encarregado de Equipe, Ref. DAI-06, da Coordenadoria 
de Administração – COADM, da Secretaria Municipal da Fazenda.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 7 de abril de 
2017.

JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-
no Municipal

PORTARIA 656, DE 7 DE ABRIL DE 2017
JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-

no Municipal, no uso da competência que lhe foi conferida pelo 
Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS
1. NELSON HIROSHI OIDE, RF 4.085/2, do cargo de Encarre-

gado de Setor I – de Expedição de Urnas e Caixões, Ref. DAI-02, 
do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria 
Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

2. DANIEL DE SOUZA, RF 3.733/2, do cargo de Encarregado 
de Setor de Setor I – de Expedição de Urnas e Caixões, Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

3. TABAJARA DOS SANTOS, RF 3.552/2, do cargo de Encar-
regado de Setor I – de Preparação de Forros para Revestimento 
de Caixão, Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de 
São Paulo, da Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

4. CRISPIM VIDAL DE SANTANA, RF 3.811/2, do cargo de 
Encarregado de Setor I – de Entalhe e Montagem de Urnas Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

5. MIKE JEHNISON BEZERRA, RF 4.012/2, do cargo de 
Encarregado de Setor I – de Costura, Ref. DAI-02, do Serviço 
Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria Municipal 
de Serviços e Obras - SMSO.

6. MAURO FERNANDES GARCIA, RF 4.067/2, do cargo de 
Encarregado de Setor I – de Estoque e Artigos Suplementares, 
Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

7. SEBASTIÃO DE BRITO, RF 2.719/2, do cargo de Encarre-
gado de Setor I – de Preparação de Forros Para Revestimento 
de Caixão, Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de 
São Paulo, da Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

8. GILBERTO LUSVARDI, RF 3.225/2, do cargo de Encarrega-
do de Setor I – de Entalhe e Montagem de Urnas, Ref. DAI-02, 
do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria 
Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

9. MOISES DA SILVA MARTINIANO, RF 3.955/2, do cargo 
de Encarregado de Setor I – de Serraria, Ref. DAI-02, do Serviço 
Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria Municipal 
de Serviços e Obras - SMSO.

10. CARLOS ROBERTO LOPES, RF 3.322/2, do cargo de 
Encarregado de Setor I – de Expedição de Urnas e Caixões, Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

11. EDUARDO FERNANDES ALVES, RF 3.966/2, do cargo 
de Encarregado de Setor I – de Expedição de Urnas e Caixões, 
Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

12. ROBERTO PEREIRA DA SILVA, RF 3.155/2, do cargo de 
Encarregado de Setor I – de Expedição de Urnas e Caixões, Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

13. WALDEMAR SILVA FILHO, RF 3.785/2, do cargo de 
Encarregado de Setor I – de Expedição de Urnas e Caixões, Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

14. DJANILDO PEDRO LIMA, RF 4.113/2, do cargo de En-
carregado de Setor I – de Expedição de Urnas e Caixões, Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

15. CARLOS ALBERTO GONÇALO PIZA, RF 2.086/2, do 
cargo de Encarregado de Setor I – de Expedição de Urnas e 
Caixões, Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São 
Paulo, da Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

16. IRINEU SPIRANDELLI, RF 3.718/2, do cargo de Encarre-
gado de Setor I – de Oficinas Mecânicas, Ref. DAI-02, do Serviço 
Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria Municipal 
de Serviços e Obras - SMSO.

17. VALTER SILVA, RF 3.963/2, do cargo de Encarregado 
de Setor I – de Funilaria de Veículos, Ref. DAI-02, do Serviço 
Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria Municipal 
de Serviços e Obras - SMSO.

18. ANTONIO SANTOS DOS ANJOS, RF 3.719/2, do cargo de 
Encarregado de Setor I – de Serviços de Eletricidade de Veículos, 
Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

19. ANTONIO ROBERTO SANTOS SOUZA, RF 2.416/1, do 
cargo de Encarregado de Setor I – de Tapeçaria de Autos, Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

20. FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA, RF 4.122/2, do cargo 
de Encarregado de Setor I – de Abastecimento e Lubrificação 
de Veículos, Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de 
São Paulo, da Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

21. JOÃO BARBOSA, RF 3.472/2, do cargo de Encarregado 
de Setor I – de Abastecimento e Lubrificação de Veículos, Ref. 
DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

22. VALDO DE SIMONI, RF 3.740/2, do cargo de Encarre-
gado de Setor I – de Abastecimento e Lubrificação de Veículos, 
Ref. DAI-02, do Serviço Funerário do Município de São Paulo, da 
Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO.

23. PEDRO ESCUDEIRO, RF 3.405/2, do cargo de Encarre-
gado de Turma de Conservação e Construção, Ref. DAI-02, do 
Serviço Funerário do Município de São Paulo, da Secretaria 
Municipal de Serviços e Obras – SMSO, tendo em vista sua 
aposentadoria.

24. OSVALDO ELIAS GOMES, RF 746.507.6, do cargo de As-
sistente II, Ref. DAI-05, do Departamento de Iluminação Pública 
– ILUME, da Secretaria Municipal de Serviços e Obras.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 7 de abril de 
2017.

JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-
no Municipal

COMUNICADO

PROGRAMA DE METAS 2017-2020 

CALENDÁRIO E LOCAIS DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS 

(ATENÇÃO: ALTERAÇÃO DO LOCAL DA AUDIÊNCIA REGIONAL DA SÉ).

A Prefeitura do Município de São Paulo comunica que promoverá o debate público sobre o Programa de Metas 2017-
2020.

Ainda serão realizadas audiências públicas regionais e gerais.  

Confira a programação: 

AUDIÊNCIAS REGIONAIS: 

Prefeitura 
Regional Local da Audiência Endereço

Data Horário

Aricanduva Sede da Prefeitura Regional Rua Atucuri, 699 – Vila Carrão – 1º 
Subsolo 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Butantã CEU Butantã Av Engenheiro Heitor Eiras Garcia, 
1870 - Jd Esmeralda 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Campo Limpo CEU Campo Limpo Avenida Carlos Lacerda, 678 - 
Pirajussara 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Capela do 
Socorro CEU Vila Rubi Rua Domingos Tarroso, 101 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Casa Verde CCJ Ruth Cardoso Vila Nova 
Cachoeirinha Av. Dep. Emílio Carlos, 3641 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 
Cidade
Ademar Sede da Prefeitura Regional Avenida Yervant Kissajikian, 416 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 
Cidade

Tiradentes CEU Água Azul Av dos Metalurgicos, 1262 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Ermelino 
Matarazzo 

Auditório do Hospital Professor 
Doutor Olípio C. Netto Alameda Rodrigo de Brum, 1989 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 
Freguesia/ 
Brasilândia Sede da Prefeitura Regional R.João Marcelino Branco, nº 95 – 

Vila dos Andrades 
08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Guaianazes CEU Jambeiro Av. José Pinheiro Borges, 60 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Ipiranga CEU Parque Bristol R. Prof. Artur Primavesi, s/n - Jardim 
Imperador 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Itaim Paulista CEU Vila Curuçá Av. Marechal Tito, 3452 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Itaquera Sede da Prefeitura Regional Rua Augusto Carlos Bauman, 851 - 
Itaquera 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Jabaquara CEU Caminho do Mar Av. Engenheiro de Armando Arruda 
Pereira, 524 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Jaçanã/
Tremembé CEU Jaçanã R. Francisca Espósito Tonetti, 105 - 

Jardim Guapira 
08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Lapa Sede da Prefeitura Regional Rua Guaicurus, 1.000 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

M Boi Mirim CEU Guarapiranga Estrada da Baronesa, 1120 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Mooca Escola Senai Teobaldo de Nigris Rua Bresser, 2315 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Parelheiros CEU Parelheiros Rua José Pedro de Borba, 20 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Penha Teatro Flávio Império Rua Prof. Alves Pedroso, 600 - 
Cangaíba 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Perus CEU Perus Rua Bernardo José de Lorena, s/nº 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Pinheiros Sede da Prefeitura Regional Avenida das Nações Unidas, 7123 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Pirituba/
Jaraguá CEU Vila Atlantida R. Cel. José Venâncio Dias, 840 - 

Vila Jaraguá 
08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Santana/
Tucuruvi Sede da Prefeitura Regional Avenida Tucuruvi, 808 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Santo Amaro Sede da Prefeitura Regional Praça Floriano Peixoto, 54 - 1º andar 
- auditório 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

São Mateus CEU São Rafael R. Cinira Polônio, 100 Esquina com 
a R. Carmem Tortola 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

São Miguel 
Paulista Sede da Prefeitura Regional 

Rua Dona Ana Flora Pinheiro de 
Sousa, 76 - Auditório Teotônio 
Vilela 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Sapopemba CEU Sapopemba Rua Manoel Quirino de Matos, s/nº 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Sé Praça de Atendimento da 
Prefeitura Regional da Sé Rua Álvares Penteado, 53 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 
V. Maria/ V. 
Guilherme Sede da Prefeitura Regional R. General Mendes n° 111 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Vila Mariana Colégio Santa Amália Av Jabaquara, 1673 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Vila Prudente Sede da Prefeitura Regional Av do Oratório, 172 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

AUDIÊNCIAS GERAIS: 

Audiências Local da Audiência Endereço 
Data Horário 

Primeira 
Audiência

Geral 
Auditório Elis Regina 

Anhembi Av. Olavo Fontoura, 1209, Santana 09.04.2017 
(Domingo) 08h30 às 12h00 

Última 
Audiência

Geral

Câmara Municipal de 
São Paulo Viaduto Jacareí, 100, Bela Vista 24.04.2017  

(Segunda-feira)     15h00 


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-04-08T02:46:02-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




